FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 008/2024

E x o n e r a
t o d o s  o s
s e r v i d o r e s
o c u p a n t e s
do  cargo  de
comissão  na
C â m a r a
Municipal de
Poço  Branco
RN.

                        O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal
de Poço Branco RN,  no uso de suas atribuições legais que lhe são
permitidos pela Lei Orgânica Municipal e pelo o Regimento Interno
desta Casa.
RESOLVE:
                        Art. 1º. EXONERAR todos os servidores ocupantes
do cargo de comissão na câmara Municipal de Poço Branco RN.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
n a  d a t a  d e  s u a  p u b l i c a ç ã o ,
revogando-se  as  disposições  em
contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO
BRANCO-RN, EM 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”.

Ver. Edimar Adriano de Souza Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: EDIMAR ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA
Código Identificador: 43557741

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br